様式第1号－1（第5条関係）
令和　年　月　日
いの町まん延防止等重点措置等対応臨時支援金交付申請書【８月分】

いの町長　池田　牧子　様
所 在 地
事業所名
代表者名　　　　  　　　　　　　　　　㊞
　　□個人事業者　□法人事業者（いずれかに☑してください）法人番号

いの町まん延防止等重点措置等対応臨時支援金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり支援金交付を申請いたします。
記
１　売上の減少となった具体的な要因（該当するものにチェックをしてください）
□外出自粛、時間短縮により客足が減ったことによる売上の減少
□取引先の　（　減少　・　廃業　）　による売上の減少
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　支援金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　振込先口座
	金融機関名
	本・支店名
	預金種別

	銀行
信用金庫
農協
	本・支店
本・支所
出張所
	１　普通
２　当座

	口座番号（右詰）
	口座名義人（カタカナ）

[bookmark: _Hlk40987165]※申請者本人の口座に限ります。（法人の場合は、当該法人の口座に限ります。）
４　添付書類
	個人事業者
	法人事業者

	1 売上高減少の証明書　8月分【様式2号-1】
2 誓約書　　　　　　　8月分【様式3号-1】

	3 令和元年又は令和2年中の収入がわかる書類の写し
（税務署収受日付印の押印があるもの、e-Taxの場合は「受信通知」を添付してください）

	・所得税確定申告書第一表、又は町県民税申告書の控え
・青色申告の方は「所得税青色申告決算書」の控え
・白色申告の方は、収支内訳書と申告の基礎となった帳簿等の資料（月々の収入額が記載されたもの）
	[bookmark: _GoBack]・令和元年度又は令和2年度の対象月を含む確定申告書別表一の控え(1枚)及び法人事業概況説明書の控え(2枚)

	4 令和3年中の収入がわかる書類の写し

	・令和3年1月から9月までの収入がわかる売上台帳や帳面など、令和3年中分の確定申告等の基礎となる資料

	5 　個人・法人代表者　本人確認書類の写し

	・運転免許証、マイナンバーカード、パスポート、保険証等（いずれか1つ）